
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

03.07.2020              383-ПА 

 

 

 

 

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации  

для управления многоквартирным домом 

 

 

В соответствии со статьями 161, 163, 165 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского округа, постановлением 

администрации Асбестовского городского округа от 09.03.2016 № 108-ПА  

«Об утверждении Порядка проведения открытого конкурса по отбору 

управляющей организации для управления многоквартирным домом», 

администрация Асбестовского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для 

управления многоквартирным домом: 

- Свердловская область, город Асбест, улица Садовая дом 22. 

2. Утвердить конкурсную документацию для проведения открытого 

конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным 

домом (прилагается). 

3. Уполномочить отраслевой орган администрации Асбестовского 

городского округа – отдел по управлению муниципальным имуществом 

Асбестовского городского округа (Ю.В. Великанова) на размещение 

документации о проведении открытого конкурса по отбору управляющей 

организации для управления многоквартирным домом на официальном сайте 

Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов 

(www.torgi.gov.ru) в сети Интернет. 

4. Опубликовать постановление о проведении открытого конкурса  

в специальном выпуске газеты «Асбестовский рабочий» «Муниципальный 

вестник» без приложения и разместить полный текст настоящего постановления  

с приложением в сетевом издании в сети Интернет (www.arasb.ru) и  

на официальном сайте Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru). 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава  

Асбестовского городского округа              Н.Р. Тихонова 

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

